
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 29

ПРИКАЗ

от 13.01.2025 №Ш29-13-6/5
г. Сургут

О привлечении сотрудников к работе
во временном (сезонном) структурном подразделении
лагере с дневным пребыванием детей
в период летних каникул
с 01.07.2025 по 24.07.2025

Во исполнение постановления Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на 2014 - 2030
годы» (с изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь учителя Казыбаеву Жанну Чахметовну в каникулярное время с 01.07.2025 по
24.07.2025 к работе в должности «начальник лагеря» во временном (сезонном) структурном
подразделенииМБОУСОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь
с дневным пребыванием детей) согласно штатному расписанию лагеря с дневным пребыванием
детей.
2. Привлечь педагогических работников Азанову Татьяну Равильевну, Давыдова Максима
Олеговича, Алиеву Саиду Минкаиловну, Рахбаржанову Анастасию Андреевну, Савельеву
Надежду Александровну, Дукардт Светлану Геннадьевну, Халтурину Елену Дмитриевну,
Заудалову Татьяну Анатольевну, Климчик Венеру Аликовну, Маслову Карину Сергеевну,
Горевую Ангелину Сергеевну, Макарову Дарью Александровну, Троцкую Александру
Евгеньевну, Петрову Анжелу Геннадьевну в каникулярное время с 01.07.2025 по 24.07.2025 к
работе в должности «воспитатель» во временном (сезонном) структурном подразделении МБОУ
СОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным
пребыванием детей) согласно штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
3. Привлечь учителей Мудрову Ольгу Сергеевну, Мерошовьян Дмитрия Андреевича в
каникулярное время с 01.07.2025 по 24.07.2025 к работе в должности «инструктор по физической
культуре» во временном (сезонном) структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с
дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно
штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.
4. Привлечь учителя Марасулову Оксану Юрьевну в каникулярное время с 01.07.2025 по
24.07.2025 к работе в должности «музыкальный руководитель» во временном (сезонном)
структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по
тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно штатного расписания лагеря с дневным
пребыванием детей.
5. Привлечь педагога- организатора Ющак Тамару Ивановну в каникулярное время с 01.07.2025
по 24.07.2025 к работе в должности «педагог- организатор» во временном (сезонном)
структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по
тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно штатного расписания лагеря с дневным
пребыванием детей.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна
Действителен: с 27.08.2024 по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 01.02.2024  № Ш29-13-71/4 

 

г. Сургут 

 
О привлечении сотрудников к работе 

во временном (сезонном) структурном подразделении  

лагере с дневным пребыванием детей  

в период весенних каникул  

с 25.03.2024 по 29.03.2024 

 

 

Во исполнение постановления Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на 2014 - 2030 

годы» (с изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Привлечь учителя Казыбаеву Жанну Чахметовну в каникулярное время с 25.03.2024 по 

29.03.2024 к работе в должности «начальник лагеря» во временном (сезонном) структурном 

подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь 

с дневным пребыванием детей) согласно штатному расписанию лагеря с дневным пребыванием 

детей.  

2.  Привлечь педагогических работников  

     Галейную Ларису Римовна, Кумушбаеву Гузель Галимьяновну, Галиеву Динару Раисовну, 

Валиеву Зульфию Назифовну, Мерк Антона Андреевича, Хазранова Рустама Эзберовича, 

Усольцеву Викторию Викторовну, Третьякову Татьяну Николаевну, Троцкую Наталью 

Викторовну, Осьмак Елену Николаевну, Кузнецову Наталью Владимировну, Голубцову Елену 

Анатольевну, Алиеву Саиду Минкаиловну, Падерину Светлану Анатольевну в каникулярное 

время с 25.03.2024 по 29.03.2024   к работе в должности «воспитатель» во временном (сезонном) 

структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с дневным пребыванием детей (далее по 

тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно штатного расписания лагеря с дневным 

пребыванием детей. 

3. Привлечь учителей Литвинова Александра Эдуардовича, Мудрову Ольгу Сергеевну в 

каникулярное время с  25.03.2024 по 29.03.2024 к работе в должности «инструктор по физической 

культуре» во временном (сезонном) структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере с 

дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно 

штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей. 

4.  Привлечь учителей Шипунову Галину Андреевну, Магомедмирзоеву Эмину Шахдимировну 

в каникулярное время с 25.03.2024 по 29.03.2024  к работе в должности «музыкальный 

руководитель» во временном (сезонном) структурном подразделении МБОУ СОШ№29 в лагере 

с дневным пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно 

штатного расписания лагеря с дневным пребыванием детей.  

5.  Привлечь педагогов- организаторов Ерхову Татьяну Дмитриевну, Плоп Татьяну Николаевну  

в каникулярное время с 25.03.2024 по 29.03.2024 к работе в должности «педагог- организатор» 



во временном (сезонном) структурном подразделении МБОУ СОШ № 29 в лагере с дневным 

пребыванием детей (далее по тексту – лагерь с дневным пребыванием детей) согласно штатного 

расписания лагеря с дневным пребыванием детей.  

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.09.2022  № Ш29-13-660/2 
г. Сургут 

 

О привлечении сотрудников к работе 

во временном (сезонном) структурном подразделении 

лагере с дневным пребыванием детей  

в период осенних каникул «В гостях у Светофорика» 

 

          В соответствии с постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на период до 

2030 годы» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города от 

11.02.2016 № 926  «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация  

отдыха детей и молодежи», предоставляемой муниципальными образовательными 

учреждениями, подведомственными департаменту образования Администрации города» (с 

изменениями и дополнениями) (далее – стандарт качества), приказа департамента образования 

Администрации города от 25.08.2022 № 12-03-682/2 «Об открытии лагерей с дневным 

пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений, подведомственных 

департаменту образования, в период осенних школьных каникул 2022 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вменить обязанности воспитателя лагеря в соответствии с должностной инструкцией с 

31.10.2022г. по 05.11.2022г. в связи с окончанием образовательного процесса и открытием смены 

лагеря с дневным пребыванием детей следующим педагогическим работникам:  Азановой Т.Р., 

Ахмитовой А.И., Гукенгеймер Е.А., Дмитриевой Я.С., Казакеевой М.Н., Калининой Н.Н., 

Колесник М.А.,  Кумушбаевой Г.Г., Леуковой Н.Г., Лоншаковой О.С., Макаренко Е.В., 

Секачевой А.Е.,  Сивак У.А.,  Стрижак А.О.,  Хрусталёвой О.А.,  Юлбарисовой И.Р. 

2. Вменить обязанности педагога-организатора лагеря в соответствии с должностной 

инструкцией с 31.10.2022г. по 05.11.2022г. в связи с окончанием образовательного процесса и 

открытием смены лагеря с дневным пребыванием детей педагогическим работникам Куватовой 

Д.Р., Плоп Т.Н. 

3. Вменить обязанности инструктора по физической культуре лагеря в соответствии с 

должностной инструкцией с 31.10.2022г. по 05.11.2022г. в связи с окончанием образовательного 

процесса и открытием смены лагеря с дневным пребыванием детей педагогическим работникам 

Макаренко А.М., Мудровой О.С. 

4. Вменить обязанности музыкального руководителя лагеря в соответствии с должностной 

инструкцией с 31.10.2022г. по 05.11.2022г. в связи с окончанием образовательного процесса и 

открытием смены лагеря с дневным пребыванием детей педагогическим работникам Шипуновой 

Г.А. 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023 

М.Б. Светлова 

Исп.: Швец Н.В. 


